关于组织推荐吉林省女科技工作者协会（筹）
会员候选人的通知

省直机关各单位妇委会：
为深入学习贯彻习近平总书记关于科技创新的重要论述精神，更好地为全省女性科技人才发挥作用提供支持和服务，拟筹备成立吉林省女科技工作者协会。按照省妇联关于推荐吉林省女科技工作者协会（筹）会员候选人工作要求，现就推荐会员候选人相关事宜通知如下。
一、推荐条件
1.坚持用习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑，自觉在思想上政治上行动上同党中央保持高度一致，坚定不移听党话、跟党走。
2.严守政治纪律和政治规矩，遵守国家法律法规，依法办事，廉洁自律。
3.在高等院校、科研院所、医院、高新技术企业等单位从事科技工作的女性，年龄一般不超过60周岁，博导及国家级专业荣誉者可放宽至65周岁。
4.热爱学会工作，热心公益事业，积极参与科普志愿服务，有较强的社会责任感。
二、推荐要求
1.各单位要广泛挖掘本单位、本领域、本系统优秀的女性科技工作者，坚持自愿报名和组织推荐相结合的方式，自下而上，逐级审核，严把政治关、业务关、廉洁关，确保推荐会员候选人有代表性、有影响力，能够发挥较好的带头作用。
2.每个单位最多推荐5名候选人。
3.省直机关妇工委对推荐的人选进行审核，根据年龄、行业、研究领域等确定省直机关推荐名单报省妇联。
三、报送材料
1.《吉林省女科技工作者协会会员候选人推荐表》一式三份
2.推荐对象事迹材料（1000字以内）
3.《吉林省女科技工作者协会会员候选人推荐汇总表》
以上电子版、纸质版材料请于11月23日（星期二）前报送至省直机关妇工委。
联 系 人：马  玥
联系电话：0431—88792498

报送地址：省委3号楼602室
电子邮箱：jlszfgw@sina.com
附件：1.吉林省女科技工作者协会会员候选人推荐表
2.吉林省女科技工作者协会会员候选人推荐汇总表
                                   省直机关妇工委
                                  2021年11月18日
附件1
吉林省女科技工作者协会会员候选人推荐表

	姓  名

	民族

	学历

	照片

红底小二寸

	出生年月

	政治面貌

	身份证号码

	工作单位
及职务

	职称

	通信地址

	电子邮箱

	手机号码

	社会职务
	（最多三项）

	曾获主要荣誉
	（最多三项）

	教育经历
	（自高中毕业起）

	工作经历

	研究领域
主要成果

	本人所在单位意见

（盖章）
年  月   日
	推荐单位意见

 （盖章）
年  月   日

附件2

吉林省女科技工作者协会会员候选人推荐汇总表

	序号
	姓 名
	民 族
	出生年月
	政治面貌
	学 历
	工作单位及职务
	其他社会职务       （最多三项）
	奖励情况

（省级及以上）
	手机号码

	1
	张三
	汉族
	1976.01
	中共党员
	博士
	XX医院XX科室XX
	1.XX协会理事
2.人大代表

	188******

7
— 4 —